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Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Glacensis, jako Zarządzający Funduszem Małych 
Projektów w Euroregionie Glacensis ogłasza nabór kandydatów na ekspertów do oceny 
mikroprojektów składanych do Funduszu Małych Projektów w Euroregionie Glacensis Program 
Interreg Czechy – Polska 2021-2027. 
  
Nabór kandydatów zostaje ogłoszony na ekspertów oceniających mikroprojekty w następujących 
Osiach Priorytetowych 
 
PRIORYTET 2: TURYSTYKA 
 
• CEL SZCZEGÓŁOWY 2.1. Wzmacnianie roli kultury i zrównoważonej turystyki w rozwoju 
gospodarczym, włączeniu społecznym i innowacjach społecznych (zgodnie z zakresem 
tematycznym określonym w Podręczniku Wnioskodawcy – nazwa celu zgodnie z Podręcznikiem 
Wnioskodawcy: Cel 2.1 Lepsze transgraniczne wykorzystanie potencjału turystyki 
zrównoważonej dla rozwoju gospodarczego pogranicza czesko-polskiego). 
 
Kandydaci na Ekspertów Regionalnych powinni spełniać kryteria określone przez 
Zarządzającego Funduszem Małych Projektów: 
 

1. Kryteria ogólne: 
 bezstronność, obiektywność, uczciwość, dyskrecja, należy złożyć oświadczenie – załącznik nr 

3 
 niekaralność, należy złożyć oświadczenie – załącznik nr 2, 
 korzystanie z pełni praw publicznych,  należy złożyć oświadczenie – załącznik nr 2, 
 brak skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub za umyślne 

przestępstwo skarbowe,  należy złożyć oświadczenie – załącznik nr 2, 
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 posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych; należy złożyć oświadczenie – załącznik 
nr 2, 

 umiejętność obsługi komputera (MS Word, MS Excel, Internet, e-mail), należy opisać w 
życiorysie – załącznik nr 1. 
 

2. Kryteria szczegółowe: 
 wystarczające doświadczenie w dziedzinie odpowiadającej działaniom osi FMP, w której 

ekspert przeprowadza ocenę, należy złożyć życiorys – załącznik nr 1, 
 wykształcenie średnie i 5 lat praktyki lub wykształcenie wyższe i 2 lata praktyki w dziedzinie 

odpowiadającej działaniom osi FMP, w której ekspert przeprowadza ocenę, 
 wiedza nt. regionu, w którym dokonuje oceny, należy złożyć potwierdzenie wykształcenia 

wraz z opisem w życiorysie – załącznik nr 1,  
 znajomość Programu Interreg Czechy – Polska 2021-2027 oraz dokumentacji programowej, 

należy opisać w życiorysie – załącznik nr 1 
 

3. Kryteria do spełnienia po dokonaniu wyboru na kandydata na eksperta: 
 odbycie szkolenia początkowego, które zostanie zorganizowane przez Zarządzającego FMP 

po dokonaniu wyboru kandydatów na ekspertów w formie on-line. Przewidywany termin 
szkolenia - 23.11.(listopad) 2023 r., od godziny 9:00 online za pośrednictwem WEBEX.   

  
Zadaniem Ekspertów Regionalnych w ramach Funduszu Małych Projektów jest zapewnienie 
oceny jakości finansowej i merytorycznej mikroprojektu oraz oceny efektu transgranicznego i 
współpracy transgranicznej. 
 
Podstawowe obowiązki eksperta podczas oceny mikroprojektu: 

- potwierdzenie bezstronności, braku stronniczości i niezależności w formie podpisanego 
oświadczenia "Oświadczenie o bezstronności i zachowaniu tajemnicy eksperta dla FMP 
w Euroregionie Glacensis"; 

- wpisanie liczby punktów wg skali oceny w tabeli oceny; 
- wpisanie komentarza do każdego odrębnego obszaru oceny (tj. jakość mikroprojektu, 

wpływ transgraniczny, współpraca transgraniczna) oraz wpisanie całkowitego 
podsumowania projektu. Wpisanie komentarzy przy poszczególnych pytaniach jest 
dobrowolne. Obowiązkowe jest jednak wówczas, gdy w ocenie poszczególnych pytań 
występują wartości (punkty), które w znacznym stopniu odbiegają od pozostałych 
przyznanych wartości (punktów) w ramach jednego obszaru oceny; 

- w razie wystąpienia sytuacji lub okoliczności, które mogłyby w uzasadniony sposób 
podważyć bezstronność, niezależność i bezinteresowność eksperta w czasie oceny 
danego mikroprojektu, zgłasza on ten fakt Zarządzającemu FMP i rezygnuje ze swojego 
udziału w ocenie danego mikroprojektu (patrz oświadczenie eksperta pn. „Oświadczenie 
o bezstronności i poufności eksperta dla FMP w Euroregionie Glacensis"). 

 
 
Zgłoszenia kandydatów na ekspertów należy przesłać elektronicznie na adres: biuro@eg.ng.pl 
lub w formie papierowej w zamkniętej kopercie. Zarówno tytuł maila jak również koperta 
powinna zawierać dopisek: „Dotyczy: naboru kandydata na eksperta w ramach Funduszu 
Małych Projektów w Euroregionie Glacensis” na adres: 
Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Glacensis, ul. Łukasiewicza 4a/2, 57-300 
Kłodzko lub dostarczyć osobiście do Biura Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu 
Glacensis.  
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W przypadku ofert składanych drogą elektroniczną wybrani kandydaci na ekspertów 
zobowiązani będą przed podpisaniem umowy o przesłanie oryginałów dokumentów oraz 
kserokopii poświadczonych za zgodność z oryginałem dokumentów składających się na ofertę.  
  
Zgłoszenia należy dostarczyć lub przesłać w nieprzekraczalnym terminie tj. do dnia 10.11.2023 
r. do godz. 15:00 (decyduje data wpływu dokumentów).  
  
Aby dokonać zgłoszenia kandydata na eksperta należy przesłać wypełnione dokumenty: 
 Załącznik nr 1 – Życiorys zawodowy wraz z formularzem osobowym kandydata na eksperta 

(wraz z potwierdzeniem zdobytego wykształcenia – np. ksera dyplomów, świadectw, itp.); 
 Załącznik nr 2 - Oświadczenie o niekaralności;  
 Załącznik nr 3 - Oświadczenie o bezstronności i zachowaniu tajemnicy eksperta; 
 Załącznik nr 4 - Oświadczenie dotyczące wiedzy na temat regionu, w którym dokonuje się 

oceny. 
 

Wzory dokumentów niezbędnych do zgłoszenia kandydata na Eksperta Regionalnego są 
możliwe do pobrania na stronie internetowej www.euroregion-glacensis.ng.pl. Szczegółowy 
opis Osi Priorytetowych, których dotyczy nabór, znajduje się na stronie internetowej www.cz-
pl.eu w dokumencie programowym.  
 
Pozostałe informacje 
 

1. Praca ekspertów będzie finansowana przez Zarządzającego FMP w Euroregionie Glacensis  
i przebiegać będzie zgodnie z Metodyką kontroli i oceny wniosków o dofinansowanie. 

2. Wpis na listę nominowanych ekspertów nie jest tożsamy z powołaniem w charakterze 
eksperta do oceny wniosków w ramach konkretnych posiedzeń Euroregionalnego Komitetu 
Sterującego i nie może stanowić dla eksperta podstawy do zgłaszania jakichkolwiek roszczeń 
z tego tytułu. 

3. W przypadku wyznaczenia do oceny badany będzie brak potencjalnego konfliktu interesów w 
odniesieniu do konkretnych projektów. W szczególności ekspert oceniający projekty nie 
będzie mógł brać udziału w przygotowaniu lub składaniu wniosku o dofinansowanie w 
ramach danego naboru wniosków Programu Interreg Czechy – Polska 2021-2027. 
 

 
Osoba upoważniona do kontaktu z oferentami – Bernadeta Tambor Sekretarz Euroregionu 
Dyrektor Biura Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Glacensis tel. 74/86-71-30 e-
mail:biuro@eg.ng.pl  
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